

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Punk Royale Ejendomsinvest ApS

Dronningens Tværgade 10, st., 1302 København K

CVR-nr. 39 21 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Erik Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Punk Royale Ejendomsinvest ApS Dronningens Tværgade 10, st. 1302 København K
	CVR-nr.: 39 21 64 26
	Stiftet: 22. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Gustafsson
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	240.353	211.660
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.542	-37.542
Driftsresultat	202.811	174.118
Andre finansielle indtægter	5.218	226.742
Øvrige finansielle omkostninger	-94.062	-20.980
Resultat før skat	113.967	379.880
Skat af årets resultat	-59.806	-80.190
Årets resultat	54.161	299.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.161	299.690
Disponeret i alt	54.161	299.690

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.706.903	4.744.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.706.903</u>	<u>4.744.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.706.903</u>	<u>4.744.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	205.397
Andre tilgodehavender	15.045	0
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.045</u>	<u>205.397</u>
Likvide beholdninger	<u>117.555</u>	<u>95.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.600</u>	<u>300.503</u>
Aktiver i alt	<u>4.845.503</u>	<u>5.044.948</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	703.153	648.992
Egenkapital i alt	<u>753.153</u>	<u>698.992</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.000	140.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.000</u>	<u>140.000</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.677.657	1.739.976
Deposita	150.000	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.904	2.077.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.749.561</u>	<u>3.967.205</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	96.592	123.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.675	26.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.544	53.812
Anden gæld	17.978	34.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.789</u>	<u>238.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.918.350</u>	<u>4.205.956</u>
Passiver i alt	<u>4.845.503</u>	<u>5.044.948</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	648.992	698.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.161	54.161
	50.000	703.153	753.153

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.774.249	1.863.267
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.592	-123.291
	<u>1.677.657</u>	<u>1.739.976</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.274.408</u>	<u>1.242.922</u>
